
Ergebnisse des Turnieres

Schöder 22.05.2008 -

Turniernummer 8470

CDN-C CSN-C CDNH-C CSN

Stand per 03.06.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 8StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Landa  3 41350216Anna Berner. Platz 6,901 142-2309-96
Athos 18 41350244Julia Dorfer. Platz 6,802 142-3671-03
Naxon 41190146Adolf Pregetter. Platz 5,803 000-0767-99
Bismarck  2 41190154Bettina Muchitsch. Platz 5,704 142-3549-02
Lilo 41350268Magdalena Leitner. Platz 5,605 142-2089-96
Avantgarde  3 41150164Johanna Paar. Platz 5,506 142-3493-01
Wendelin 21 41350286Stefan Kundela. Platz 4,807 142-3491-01
Rabunzel 41350298Lisa Kundela. Platz 4,508 142-2883-99

1Bewerb 4StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pernila 41160170Sabrina Eder. Platz 5,601 142-3001-99
Captain Jack Sparrow 41350295Nicole Daros. Platz 5,302 100-6317-03
Jimmy 18 Katja Maria Schreilechner. Platz 4,003 000-7837-95
Pacific Storm 41770203Lina Stanzel. Platz 3,004 000-5730-02
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Nation
2Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseHaflinger Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sterndeuter  3 41150118Kathrin Maierhofer. Platz 7,201 142-2310-90
Eibi 43100021Stefanie Brantner. Platz 6,902 142-3158-00
Archimedes  7 40350372Maria Nievoll. Platz 6,803 142-3296-01
Landa  3 41350216Anna Berner. Platz 6,504 142-2309-96
X-drive 41160144Nadine Marie Neuper. Platz 6,405 142-3185-00
Anselmi 41350155Angela Schrefl. Platz 6,306 142-3846-04
Valentin D. 43490002Beate Dolschek. Platz 6,007 142-3027-99
Why Not 17 26160110Sabine Grasl. Platz 6,007 730-6171-04
Sisko 13 43240057Irene Seggl. Platz 5,609 142-3442-01
Naxon 41190146Adolf Pregetter. Platz 5,5010 000-0767-99
Merlin 57 41350217Julia Stolz. Platz 5,4011 142-2530-97
Sulaika  4 42330089Isabella Schlemmer. Platz 5,4011 142-3343-01
Ando 41350006Alfred Marak. Platz 5,3013 142-3003-99
Nabucco H 41470103Matthias Kapeundl. Platz 5,3013 142-3421-01
Steppenwolf  3 42330002Johann Perhab. Platz 5,3013 142-1860-95
Lilo 41350268Magdalena Leitner. Platz 5,2016 142-2089-96
Bismarck  2 41190154Bettina Muchitsch. Platz 5,0017 142-3549-02
Rabunzel 41350298Lisa Kundela. Platz 3,8018 142-2883-99
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Nation
3Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseDressurreiterprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Piccolo 13 41350246Nina Oberbacher. Platz 7,401 000-4207-96
Harley  5 42290131Silvia Kostalova. Platz 7,202 000-2615-95
Eibi 43100021Stefanie Brantner. Platz 6,703 142-3158-00
Larramy L 41190145Carina Ledermüller. Platz 6,404 000-3935-89
Valentin D. 43490002Beate Dolschek. Platz 6,305 142-3027-99
Paddy 42290123Ulrike Stranimayer. Platz 6,206 000-6025-99
Juwel  4 73359372Lisa Fingerlos. Platz 5,707 171-0080-00
Benjamin B. 41320325Isabella Krampl. Platz 5,608 141-0797-01
Billy 666 41350248Hermann Dengg. Platz 5,509 000-3184-99
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Nation
4Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseHaflinger Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nero 16 42290090Silke Spreitzhofer. Platz 6,001 142-1970-93
Naxon 41190146Adolf Pregetter. Platz 5,502 000-0767-99
Avantgarde  3 41150062Ernst Maierhofer. Platz 5,403 142-3493-01
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Nation
6Bewerb 3StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nirvano 43240086Silvana Baumgartner. Platz 6,501 182-1897-96
Sterndeuter  3 41150118Kathrin Maierhofer. Platz 6,402 142-2310-90
Yemina 51200248Dunja GroiniggAusschluß     152-1416-99
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Nation
7Bewerb 8StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gitta Gina 41160181Viktoria Moser 60,75. Platz 6,401 142-0225-90
Charly 15 42330020Nicole Hütter 62,47. Platz 6,302 100-1726-92
Gerti  3 41350245Nadine Prieling 61,69. Platz 6,103 142-0692-92
Wingo 41190155Patricia Wolfger 57,52. Platz 6,004 142-2774-98
Captain Jack Sparrow 41350295Nicole Daros 63,10. Platz 5,805 100-6317-03
Wendi  2 41190154Bettina Muchitsch 57,53. Platz 5,806 142-1207-93
Anselmi 41350289Kathrin Pürstl 63,36. Platz 5,307 142-3846-04
Pacific Storm 41770203Lina Stanzel 67,37. Platz 5,208 000-5730-02

7Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pianella 41950080Barbara Tatschl 59,99. Platz 5,901 142-3160-00
Anuschka  6 41160060Johanna Berr 53,71. Platz 5,702 182-1019-97
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Nation
8Bewerb 23StarterAbteilungAKlasseHaflinger Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gara  4 51100185Verena Rumpold 54,52. Platz 0,001 152-1333-99
Wingo 41190155Patricia Wolfger 56,05. Platz 0,002 142-2774-98
Ando 41350006Alfred Marak 57,30. Platz 0,003 142-3003-99
Gitta Gina 41160181Viktoria Moser 58,14. Platz 0,004 142-0225-90
Charly 15 42330020Nicole Hütter 58,23. Platz 0,005 100-1726-92
Pernila 41160170Sabrina Eder 60,24. Platz 0,006 142-3001-99
Anderes 41150130Anne Neuburger 61,07. Platz 0,007 142-0318-91
Stuart  5 41470095Therese Moser 61,83. Platz 0,008 142-2111-96
Sommergold 41160142Johanna Hainzl 46,87. Platz 4,009 182-1039-97
Anika  3 41180158Petra Bachler 57,04. Platz 4,0010 142-3429-01
Archimedes  7 40350372Maria Nievoll 63,07. Platz 4,0011 142-3296-01
Stone  3 41160146Sabrina Pöllauer-Überer 63,75. Platz 4,0012 142-3618-02
Wendi  2 41190154Bettina Muchitsch 65,04. Platz 4,0013 142-1207-93
Wendelin 21 41350286Stefan Kundela 66,20. Platz 4,0014 142-3491-01
Merlin 57 41350217Julia Stolz 66,71. Platz 4,0015 142-2530-97
Niki 14 41950081Eva Tatschl 54,75. Platz 8,0016 142-2435-97
Athos 18 41350244Julia Dorfer 56,04. Platz 8,0017 142-3671-03
Pianella 41950080Barbara Tatschl 60,62. Platz 8,0018 142-3160-00
Steppenwolf  3 42330002Johann Perhab 66,42. Platz 8,0019 142-1860-95
X-drive 41160144Nadine Marie Neuper 75,43. Platz 8,0020 142-3185-00
Nabucco H 41470103Matthias Kapeundl 66,32. Platz 12,0021 142-3421-01
Sulaika  4 42330089Isabella SchlemmerAusschluß     142-3343-01
Florentina von Ares 73521093Alexander MacheinerAusschluß     122-0277-04
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Nation
9Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jorrit 41350270Rebecca Gerold 51,69. Platz 6,301 000-1870-01
Dakota  9 41350147Ingeborg Gerold 60,67. Platz 6,102 000-5861-00
Camelott  2 41350247Barbara Dengg 68,26. Platz 5,903 000-2778-95
Billy 666 41350248Hermann Dengg 63,49. Platz 5,204 000-3184-99
Benjamin B. 41320325Isabella Krampl 64,37. Platz 5,005 141-0797-01
Larramy L 41190145Carina Ledermüller 68,10. Platz 3,806 000-3935-89
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Nation
10Bewerb 2StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dakota  9 41350147Ingeborg Gerold 62,24. Platz 41,001 000-5861-00
Camelott  2 41350247Barbara Dengg 88,60. Platz 35,252 000-2778-95

10Bewerb 2StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gregor  4 41350035Arnulf Gerold 59,56. Platz 44,001 171-0056-96
Burton  3 41950066Patricia Berger 69,51. Platz 38,002 000-8568-97
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Nation
11Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseHaflinger Punktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sommergold 41160142Johanna Hainzl 55,08. Platz 44,001 182-1039-97
Aladin 34 41470080Daniela Moser 56,69. Platz 44,002 142-3463-01
Wingo 41190155Patricia Wolfger 60,29. Platz 44,003 142-2774-98
Azuro  2 41350155Angela Schrefl 62,99. Platz 44,004 142-1673-94
Gara  4 51100185Verena Rumpold 56,92. Platz 41,005 152-1333-99
Stuart  5 41470095Therese Moser 86,07. Platz 17,756 142-2111-96
Stone  3 41160146Sabrina Pöllauer-Überer 76,62. Platz 16,007 142-3618-02
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Nation
13Bewerb 3StarterAbteilungLMKlasseHaflinger Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Anderes 41150130Anne Neuburger 72,66. Platz 4,001 142-0318-91
Aladin 34 41470080Daniela Moser 69,59. Platz 12,002 142-3463-01
Niki 14 41950081Eva Tatschl 84,98. Platz 26,253 142-2435-97
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Nation
14Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseHaflinger Cross-Springprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Merlin 57 41350217Julia Stolz 159,86. Platz 0,001 142-2530-97
Ando 41350006Alfred Marak 137,42. Platz 4,002 142-3003-99
Anderes 41150130Anne Neuburger 142,17. Platz 4,003 142-0318-91
Aladin 34 41470080Daniela Moser 147,82. Platz 4,004 142-3463-01
Sisko 13 43240057Irene Seggl 156,99. Platz 4,005 142-3442-01
X-drive 41160144Nadine Marie Neuper 188,09. Platz 10,256 142-3185-00
Steppenwolf  3 42330002Johann Perhab 154,25. Platz 12,007 142-1860-95
Nabucco H 41470103Matthias Kapeundl 161,70. Platz 12,008 142-3421-01
Anika  3 41180158Petra Bachler 189,43. Platz 14,509 142-3429-01
Athos 18 41350244Julia Dorfer 154,81. Platz 16,0010 142-3671-03
Stuart  5 41470095Therese Moser 192,92. Platz 19,2511 142-2111-96
Azuro  2 41350155Angela Schrefl 193,49. Platz 19,5012 142-1673-94
Why Not 17 26160110Sabine Grasl 213,10. Platz 24,5013 730-6171-04
Sulaika  4 42330089Isabella Schlemmer 203,66. Platz 30,0014 142-3343-01
Pernila 41160170Sabrina EderAusschluß     142-3001-99
Archimedes  7 40350372Maria NievollAusschluß     142-3296-01
Gara  4 51100185Verena RumpoldAusschluß     152-1333-99
Florentina von Ares 73521093Alexander MacheinerAusschluß     122-0277-04
Gerti  3 41350245Nadine PrielingAusschluß     142-0692-92
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Nation
15Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseCross-Springprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dakota  9 41350147Ingeborg Gerold 142,04. Platz 0,001 000-5861-00
Jorrit 41350270Rebecca Gerold 146,59. Platz 0,002 000-1870-01
Camelott  2 41350247Barbara Dengg 158,01. Platz 0,003 000-2778-95
Burton  3 41950066Patricia Berger 160,32. Platz 8,004 000-8568-97
Billy 666 41350248Hermann Dengg 143,37. Platz 12,005 000-3184-99
Benjamin B. 41320325Isabella KramplAusschluß     141-0797-01
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